Nekonkurencingi  atlyginimai,  politinė  situacija,  reorganizacijos,  motyvavimo
trūkumas  ir  mažas  skatinimas  atvykti  į  Skuodą  ar  rajono  seniūniją  sunkina  jaunų  kvalifikuotų
specialistų pritraukimą. 

Per 2023 metus, iš viso suorganizuota 349 (trys šimtai keturiasdešimt devyni) etninės
kultūros,  mėgėjų  meno,  pramoginių,  profesionalaus  meno  renginiai,  kuriuose  dalyvavo,  lankėsi
63176  (šešiasdešimt  trys  tūkstančiai  vienas  šimtas  septyniasdešimt  šeši)  žiūrovai  ir  dalyviai.
Kultūros centras turi 21 mėgėjų meno kolektyvą ir 6 būrelius (studijas), kurių veikloje dalyvauja
271 narys (saviveiklininkas). Per metus kolektyvai surengė 257 pasirodymus rajone, Lietuvoje ir už
jos ribų kartu sudėjus. 

Kultūros  centras  2023  metais  parengė  ir  pateikė  5  (penkias)  projektų  paraiškas  į

[...]

LR  Žemės  ūkio  ministerijos
skirtomis lėšomis įgyevndintas 1 projektas (2 renginiai).  Stipriai  padėta įgyvendinti  3 LR ŽŪM
projektus, parašytus bendruomenėms ir 3 iš Skuodo rajono savivaldybės fondų. Konkrečiai kultūros

centrui pavyko pritraukti   26 400,00 (dvidešimt šešis tūkstančius keturis šimtus) Eur projektinių
lėšų, iš kurių suorganizuota 6 renginiai.    Per bendruomėnes pavyko pritraukti apie 9 500  eurų
(devynis  tūkstančius  penkis  šimtus  eurų),  iš  kurių  suorganizuoti  6  renginiai.  Lėšų  iš  privačių
rėmėjų, Kultūros centrui pavyko pritraukti 1379 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt
devynis), kai kurie privatūs rėmėjai įsteigė prizus. 

Pasiekimai ir apdovanojimai. 2023 metai kultūros centrui buvo įdomūs, aktyvūs ir
reikšmingi  sukaktimis.  Ypatingas  sukaktis  šventė  kultūros  centro kolektyvai:  Barstyčių  skyriaus
folkloro  ansamblis  „Barstītē“  40-ies  metų,  Šačių  skyriaus  Rukų  liaudiškos  muzikos  kapela